АДМИНИСТРАЦИЯ

САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.12.2011                                                                                               № 70
п. Большая Саровка

     На основании НАПРАВЛЕНИЯ  МРУИИ  № 1 от 21.12.2011 о направлении КРИВОШЕИНА АЛЕКСЕЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА, 1990 г.р., для отбывания наказания в виде обязательных работ,

     ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Установить  КРИВОШЕИНУ АЛЕКСЕЮ АЛЕКСАНДРОВИЧУ режим работы с понедельника по пятницу с 9 час. до 13 час.

     2. Шуваеву В. В., специалисту,  вести строгий контроль за исполнением предписания, по истечении каждого месяца сдавать табеля в МРУИИ № 1, в случае не выхода  Кривошеина А. А. для отбывания наказания, в указанное время сообщить в МРУИИ.

С приказом ознакомлен: _______________________________________________

Глава поселения                                                                                      В.Н. Викторов